重庆市第六人民医院

2019年上半年公开招聘在编工作人员

体检须知

各位考生：

根据《重庆市人力资源和社会保障局关于印发<重庆市事业单位考核招聘工作人员办法>等6个公开招聘配套文件的通知》（渝人社发〔2016〕281号）和《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）文件要求，现将2019年上半年公开招聘在编工作人员体检事宜通知如下：

一、体检报到时间：2019年7月24日上午8：30  。

体检报到地点：重庆市第六人民医院新门诊大楼一楼 。

参加体检人员名单

	姓名
	性别
	身份证号
	拟聘用

岗位
	备注

	陈红
	男
	500225198408298596
	营养师
	考试

	赵星
	男
	362226198608070918
	消化内科医师
	考试

	张琪
	女
	50038119910304086X
	皮肤科医师
	考试

	张琳
	女
	510225197402282865
	妇产科医师
	考核

三、体检领队工作人员：柯桂红， 联系电话：15998983451。
四、体检携带资料：

(1).本人身份证原件
(2).自带近期二寸免冠照片一张。(无底色要求）
(3).自带体检费用约500元。

(4).请自带黑色签字笔或钢笔,用于体检表第二页由受检者本人填写，要求字迹清楚，无涂改，病史部分要如实、逐项填写，不能遗漏。。

五、体检完毕，请联系体检领队工作人员待同意后方可离开。

六、体检注意事项

(1).体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

(2).体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。

(3).女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕3-5天后补检；怀孕或有可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查,怀孕者需提供怀孕证明一并带到体检医院。

(4).体检当日请穿着轻便服装和软底鞋，应避免穿戴有金属饰品及印花的衣物（包括连衣裙、连裤袜及胸罩），勿携带贵重饰品。

(5).请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一项检查项目，将会影响对您的录用。

(6).体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

(7).如对体检结果有疑义，请即时联系工作人员按相关规定办理。

(8).体检特别说明：留取尿液时，请务必留取中段尿液及注意留取前的清洁卫生，测血压及心电图之前请勿剧烈运动并安静休息15分钟，如果是矫正视力者，请务必戴上眼镜。

重庆市第六人民医院

                                 2019年7月23日